

IP Ejendomme Holstebro ApS

Fabriksvej 7, 7600 Struer

CVR-nr. 36 69 50 72

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2020.

Iver Andreas Kjær
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	IP Ejendomme Holstebro ApS Fabriksvej 7 7600 Struer
	CVR-nr.: 36 69 50 72
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Iver Andreas Kjær, Holstebro, direktør Patrick Kjær, Holstebro, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Sparekassen Thy

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i investering i udlejningsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.579 t.kr. mod 1.394 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 576 t.kr. mod -109 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.578.832	1.394.406
Administrationsomkostninger	-53.515	-35.182
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver	<u>150.000</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster	<u>1.675.317</u>	<u>1.359.224</u>
Finansielle indtægter	30	1.410
Finansielle omkostninger	<u>-937.427</u>	<u>-1.500.425</u>
Finansiering netto	<u>-937.397</u>	<u>-1.499.015</u>
Resultat før skat	737.920	-139.791
Skat af årets resultat	<u>-162.335</u>	<u>30.495</u>
Årets resultat	<u>575.585</u>	<u>-109.296</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	124.000	0
Overføres til overført resultat	451.585	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-109.296</u>
Disponeret i alt	<u>575.585</u>	<u>-109.296</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	<u>49.525.572</u>	<u>29.499.285</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>49.525.572</u>	<u>29.499.285</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>49.525.572</u>	<u>29.499.285</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	9.397
	Tilgodehavende selskabsskat	106.518	30.000
	Andre tilgodehavender	<u>12.169</u>	<u>19.569</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>118.687</u>	<u>58.966</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>170.606</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>118.687</u>	<u>229.572</u>
	Aktiver i alt	<u>49.644.259</u>	<u>29.728.857</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	100.000	100.000
4	Overført resultat	849.923	398.338
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	124.000	0
	Egenkapital i alt	<u>1.073.923</u>	<u>498.338</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	121.456	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>121.456</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
6	Ansvarlig lånekapital	8.000.000	5.800.000
	Gæld til realkreditinstitutter	23.864.690	20.573.201
	Deposita	579.792	432.150
7	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>32.444.482</u>	<u>26.805.351</u>
7	Kortfristet del af langfristet gæld	651.295	522.682
	Gæld til pengeinstitutter	10.774.260	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.500	30.400
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.752.148	47.651
	Anden gæld	1.738.644	1.788.134
	Periodeafgrænsningsposter	47.551	36.301
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.004.398</u>	<u>2.425.168</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>48.448.880</u>	<u>29.230.519</u>
	Passiver i alt	<u>49.644.259</u>	<u>29.728.857</u>
1	Medarbejderforhold		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2019	29.499.285	26.024.835
Tilgang i årets løb	<u>19.876.287</u>	<u>3.474.450</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>49.375.572</u>	<u>29.499.285</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2019	0	0
Årets regulering til dagsværdi	<u>150.000</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2019	<u>150.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>49.525.572</u>	<u>29.499.285</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>

Noter

	31/12 2019	31/12 2018		
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2019	398.338	507.634		
Årets overførte resultat	451.585	-109.296		
	849.923	398.338		
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte for regnskabsåret	124.000	0		
	124.000	0		
6. Ansvarlig lånekapital				
Ansvarlig lånekapital i alt	8.000.000	5.800.000		
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	8.000.000	5.800.000		
7. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2019	del af lang-	gæld	efter 5 år
	31/12 2019	fristet gæld	31/12 2019	31/12 2019
Ansvarlig lånekapital	8.000.000	0	8.000.000	8.000.000
Gæld til realkreditinstitutter	24.515.985	651.295	23.864.690	21.333.813
Deposita	579.792	0	579.792	579.792
	33.095.777	651.295	32.444.482	29.913.605

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 24.516 t.kr., er der givet pant i investerings-ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 32.070 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 9.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi 31. december 2019 udgør 23.519 t.kr.

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har i tilfælde af den tilknyttede virksomhed IK, Holstebro Holding ApS' eventuelle betalingsstandsning, konkurs mv. givet pant med 14.708 t.kr. i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2019 udgør 14.438 t.kr.
